
Муниципальная организация дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» с. Койгородок 

 

от  24 августа 2023г.                                    Приказ                                      № 48 

с. Койгородок 

Об утверждении  дополнительных общеобразовательных программах  -  

дополнительных общеразвивающих программ 

 на 2023 – 2024 учебный год,  

 

На основании решения Педагогического совета (Протокол №7 от 24 августа 2023 

года), с целью реализации учебного плана МОДО «ЦДО» с.Койгородок на 2023-2024 

учебный год, эффективной организации учебно-воспитательного процесса по МОДО 

«ЦДО» с.Койгородок 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ – 

дополнительных общеразвивающих программ МОДО «ЦДО» с.Койгородок на 2023-2024 

учебный год: 

1. «Волшебный клубок», педагог Парначёва Т.В.; 

2. «Модельер», «Большая перемена», «Клуб проектного лидера», педагог 

Грефенштейн А.Н.; 

3. «Берегиня», «Секреты бересты», педагог Коблова Е.М.; 

4. «Техническая мастерская», «Мастерская Самоделкина», «Мастерская 

Самоделкина» 1 ст., «Мастерская Самоделкина» 2 ст., «Робототехника», педагог 

Артёменко М.Р.; 

5. «Спортивный час» 1 ст., «Спортивный час» 2 ст., «Защитник Отечества», педагог 

Матвеев И.М.; 

6. «Затейник», «Рукотворные чудеса», «Сундучок идей», педагог Мокрова В.П.; 

7. «Малышам о безопасности», педагог Харичев В.О.; 

8. «МастерОК», «Страна Мастеров», «Радуга», «Мастерилка», «Сверчок», «Сверчок -

1», «БуквоГрад», педагог Конорева Е.А.; 

9. «Меткий стрелок», «Три стрелы», педагог Костенко А.В.; 

10. «Бумажные чудеса», «Компьютерный мир», «ЛогикУМ», педагог Матвеева Р.В.; 

11. «Развивайка», педагог Карева С.И.; 

12. «Хочу всё знать!», «Спектр», педагог Чугаева Т.Н.; 

13. «Синяя птица», «Капель», педагог Смирнова А.Т.; 

14. «Мастерок», «Шах и Мат», педагог Вольгин А.В.; 



15. «Мастерица», педагог Глубокая Г.Н.; 

16. «Кедр», педагог Шестакова М.А.; 

17. «Природные узоры», педагог Трошин А.П.; 

18. «Волшебная маска», педагог Тураева С.Г.; 

19. «Умельцы», педагог Сирий Е.В.; 

20. «Шаг вперёд», педагог Костенко В.А.; 

21. «Весёлый мяч», педагог Филиппов А.С.; 

22. «Основы военной подготовки», педагог Матвеев С.Е. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной (методической) работе С.Н.Сорвачеву. 

 

Директор -                   Ю.В.Лезликова 

 


		2023-10-04T11:58:06+0300
	Лезликова Юлия Викторовна




